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Enfamil Premium MFGM 1, mleko początkowe, od urodzenia,
800g Data ważności październik 2024
 

Cena: 20,99 zł

Opis słownikowy

Postać Proszek

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki spożywcze / żywność wzbogacona

Opis produktu
 

Mleko początkowe Enfamil Premium MFGM 1 przeznaczone jest dla niemowląt od urodzenia do 6 miesiąca życia. Preparat w proszku
może stanowić jedyne źródło pożywienia, w przypadku niemowląt, które nie są karmione piersią lub stanowić uzupełnienie karmienia
piersią u dzieci, które tego wymagają.

W ciągu pierwszych miesięcy życia dziecko bardzo szybko rośnie i ma określone wymagania żywieniowe. Zaawansowana formuła
mleka została dobrana w taki sposób, aby jak najlepiej zaspokajać potrzeby żywieniowe Twojego niemowlęcia od dnia narodzin.

Mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, które nie są karmione mlekiem matki lub wymagają dokarmiania.

Zalecane spożycie
O ile lekarz nie zaleci inaczej:

  niemowlę do 2 tygodnia życia (przybliżona waga <3-3,5 kg): 3 miarki proszku rozpuszczone w 90 ml wody, maksymalnie 6 razy
na dobę,
  niemowlę od 2 do 4 tygodnia życia (przybliżona waga 3,5-4 kg): 4 miarki proszku rozpuszczone w 120 ml wody, maksymalnie
5-6 razy na dobę,
  niemowlę w wieku 1-2 miesięcy (przybliżona waga 4-5k g): 5 miarek proszku rozpuszczonych w 150 ml wody, maksymalnie 5
razy na dobę,
  niemowlę w wieku 2-4 miesięcy (przybliżona waga 5-6,5k g): 5 miarek proszku rozpuszczonych w 180 ml wody, maksymalnie
4-5 razy na dobę,
  niemowlę w wieku 4-6 miesięcy (przybliżona waga >6,5k g): 7 miarek proszku rozpuszczonych w 210 ml wody, maksymalnie
4-5 razy na dobę.

Podane wartości należy traktować orientacyjnie, a wielkość i liczbę posiłków należy zawsze dopasować do potrzeb żywieniowych
dziecka.

Sposób użycia

  Przed rozpoczęciem przygotowywania pokarmu dokładnie umyj ręce wodą z mydłem.
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  Umyj i wygotuj w wodzie butelki, smoczki, nakrętki i naczynia (przez co najmniej 5 minut we wrzącej wodzie).
  Przed dodaniem proszku gotuj świeżą wodę przez co najmniej 5 minut, a następnie pozostaw, aż ostygnie do temperatury
pokojowej.
  O ile lekarz nie zaleci inaczej, należy stosować się do tabeli żywienia umieszczonej na opakowaniu.
  Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie.
  Wielkość i ilość posiłków dostosuj do potrzeb Twojego dziecka.
  Dokładnie wymieszaj zawartość butelki ruchem obrotowym, a następnie wstrząsając do całkowitego rozpuszczenia proszku.
  Sprawdź temperaturę wytrząsając kilka kropel na swój nadgarstek – preparat powinien być letni.

Składniki
Laktoza (z mleka), oleje roślinne (oleina palmowa, olej kokosowy, olej sojowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy), odtłuszczone mleko,
koncentrat białek serwatkowych (z mleka), galaktooligosacharydy (GOS, z mleka), polidekstroza, emulgator (lecytyny (soja), sole
wapniowe kwasu cytrynowego, oleje pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych (Mortierella alpina i Schizochytrium sp.), syrop
glukozowy, chlorek potasu, cytrynian sodu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, chlorek choliny, sole magnezowe kwasu
ortofosforowego, wodorotlenek potasu, L-askorbinian sodu, L-tyrozyna, inozytol, tauryna, L-tryptofan, siarczan żelaza(II), L-karnityna,
siarczan cynku, 6-palmitynian-L-askorbylu, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotenian wapnia, nikotynamid, siarczan miedzi(II), palmitynian
retinylu, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, jodek sodu, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy),
selenian (IV) sodu, D-biotyna, fitomenadion, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

100 ml roztworu zawiera:

  wartość energetyczna: 281 kJ/ 67 kcal;
  tłuszcz 3,7 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,45 g; kwas linolowy 0,62 g; kwas α-linolenowy 50 mg; kwas arachidonowy
(ARA) 19,4 mg; kwas dokozaheksaenowy (DHA) 15,5 mg; węglowodany 7 g, w tym cukry 6,7 g; błonnik 0,4 g; białko 1,28 g;
  witamina A (RE) 59 µg; witamina D 1,675 µg; witamina E (α-TE) 0,51 mg; witamina K 2,7 µg; witamina C 6,7 mg; tiamina 0,041
mg, ryboflawina 0,066 mg; niacyna 0,37 mg; witamina B6 0,024 mg; kwas foliowy 13,2 µg; witamina B12 0,178 µg; biotyna 2 µg;
kwas pantotenowy 0,37 mg; sód 20 mg; potas 71 mg; chlorki 50 mg; wapń 53 mg; fosfor 28 mg, magnez 5,4 mg; żelazo 0,66 mg;
cynk 0,41 mg; miedź 0,053 mg; mangan 0,004 mg; selen 2,3 µg; jod 14,5 µg;
  cholina 22 mg; inozytol 4 mg; L-karnityna 1,21 mg; tauryna 4 mg; polidekstroza 0,2 g; galaktooligosacharydy (GOS) 0,2 g.

Przeciwwskazania
Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Ważne wskazówki

  Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt.
  Enfamil Premium MFGM 1 jest przeznaczony dla niemowląt od urodzenia, które z różnych przyczyn nie są karmione piersią i
może stanowić jedyne źródło pożywienia, jak również jako uzupełnienie karmienia piersią, jeśli zaistnieje konieczność
dokarmiania.
  Wprowadzenie mleka modyfikowanego do diety dziecka powinno odbywać się po konsultacji z lekarzem. Nie należy zmieniać
stosowanej mieszanki ani wprowadzać produktów uzupełniających bez konsultacji z lekarzem.
  Karmienie sztuczne powinno następować w przypadku, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub utrudnione.
  Produkt powinien być stosowany jedynie po zasięgnięciu opinii niezależnych osób posiadających kwalifikacje w dziedzinie
medycyny, żywienia lub farmacji bądź też innych specjalistów zajmujących się opieką nad matkami i dziećmi.
  W trosce o zdrowie Twojego niemowlęcia należy przestrzegać wszelkich instrukcji zamieszczonych na opakowaniu.
  Właściwa higiena, przygotowanie, rozcieńczanie, podawanie i przechowywanie są ważne przy stosowaniu mieszanki.
  Mieszanki w proszku przeznaczone dla niemowląt nie są jałowe i nie powinny być stosowane u wcześniaków i dzieci z
zaburzeniami odporności, chyba że na polecenie i pod ścisłym nadzorem lekarza pediatry.
  Należy zawsze skontaktować się ze swoim lekarzem pediatrą w celu wybrania właściwej mieszanki dla Twojego dziecka.
  Proszek po rozpuszczeniu w wodzie szybko się psuje. Mieszankę należy podać zaraz po przygotowaniu.
  Po upływie godziny od rozpoczęcia karmienia, pozostałą w butelce mieszankę należy wylać, a przybory i naczynia umyć.
  Nie zamrażać przygotowanej mieszanki.
  Nie należy podgrzewać pokarmu w kuchence mikrofalowej, gdyż może to doprowadzić do poważnych poparzeń.
  Świeżo przygotowaną mieszankę można podgrzać w butelce, w specjalnie do tego przystosowanym podgrzewaczu lub łaźni
wodnej.
  Odmierzaj proszek wyłącznie za pomocą miarki dołączonej do opakowania.
  Przechowuj suchą miarkę w opakowaniu.
  Nie ugniataj proszku w miarce.
  Nadmiar proszku usuń tępą stroną czystego i suchego noża.
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  Nie należy zmieniać stosowanej mieszanki ani wprowadzać produktów uzupełniających bez konsultacji z lekarzem.
  Puszkę należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C.
  Po otwarciu puszkę należy szczelnie zamykać, przechowywać w suchym miejscu i zużyć w ciągu 1 miesiąca. Proszku nie
wolno zamrażać i należy chronić nadmiernym nagrzaniem.

Zawartość netto
800 g

Dodatkowe informacje
Mleko początkowe zawiera DHA zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia
niemowląt.
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